
Foodnest AB försattes i konkurs den 4 juli 2024 varvid advokat Jenny Grundén 
förordnades till förvaltare.  

Konkursbolaget har utvecklat en plattform; Foodnest, som riktar sig till matkreatörer och 
erbjuder dem verktyg för att skapa, anpassa och dela sina egna receptsidor. Plattformen är 
utformad för att möta kreatörernas specifika behov genom att erbjuda flexibilitet i design och 
layout, vilket gör att varje receptsida kan spegla kreatörens unika stil och vision. Kreatörerna 
kan länka till sina receptsidor från olika sociala mediekanaler. 
 
Komma igång med Foodnest 
 
För att börja använda Foodnest, laddar matkreatörer ned appen "Foodnest Creator" från App 
Store och skapar ett konto. Genom denna app kan kreatörerna bygga och hantera sina 
receptsidor. Appen är ett verktyg för att lägga till och redigera recept, inklusive ingredienser, 
instruktioner och bilder. 
 
Webbgränssnitt 
 
Utöver appen finns det ett webbgränssnitt som erbjuder ytterligare funktioner. Via detta 
gränssnitt kan kreatörerna skapa enklare textsidor och integrera videoinnehåll och tagga 
recept för att hjälpa besökarna att hitta på sidan. 
 
Premiuminnehåll och prenumerationer 
 
Foodnest erbjuder också en funktion för att låsa vissa sidor, vilket gör dem tillgängliga endast 
för följare som prenumererar. Denna funktion möjliggör för kreatörerna att skapa exklusivt 
innehåll för sina mest lojala följare och generera intäkter genom prenumerationer. Betalning 
och hantering av prenumerationer sköts via en integration med Stripe. 
 
Konsument-appen “Foodnest" 
 
Foodnest har även en äldre konsumentapp som är designad för social matlagning. Denna app 
låter användare dela sina matlagningserfarenheter, hitta nya recept och inspireras av andra 
matentusiaster. Appen är inte längre i drift men kan slås igång igen om intresse finns. 
 
Admingränssnitt 
 
För att hantera och administrera matkreatörer finns ett admingränssnitt. Detta gränssnitt 
används för att stödja kreatörerna, hantera innehåll och se till att plattformen fungerar smidigt. 
 
Teknik 
 
Apparna är byggda i Swift, Backend är byggt i Ruby on Rails och Front end i mestadels React 
Native. Plattformen körs på Heroku idag. 



För konkursboets räkning kommer rörelsen och dess tillgångar att säljas. Intressenter ombeds 
att kontakta konkursförvaltaren senast den 15 augusti 2024. En första kontakt önskas 
företrädesvis via jenny.grunden@lmlaw.se.   
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